
Uchwała Nr 997/62/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

 

w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim, Powiatem Płockim  

i Miastem Płock w sprawie wspólnej realizacji przygotowania i przeprowadzenia 

Dożynek Województwa Mazowieckiego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z poźn. zm. 1)), oraz § 86 ust. 3 

Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim,  

Powiatem Płockim i Miastem Płock w sprawie wspólnej realizacji przygotowania  

i przeprowadzenia Dożynek Województwa Mazowieckiego i Diecezji Płockiej, które odbędą 

się w Płocku w dniu 27 września 2015 r.  

 

§ 2. 

 

Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1, oraz ewentualnych aneksów do tego 

porozumienia, upoważnia się: Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie oraz Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji  

i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


